Prefeitura de Carapicuíba

                              Secretaria da Fazenda

                                    Departamento de Licitações e Compras

1
licitacao@carapicuiba.sp.gov.br| (11) 4164-5500 R. 5442

Rua Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, Carapicuíba – SP| CEP: 06310-030, Brasil

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO COMPOSTA PELA PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO.

Processo nº. 42.499/2022
Pregão Eletrônico nº 52/2022

Aos 09 (nove) dias do mês de  Dezembro de 2022, às 09h00min, nas dependências da sala de

licitações, reuniram-se a Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada pela Portaria nº 1.564/21, na Rua

Joaquim das Neves, nº 211, – Vila Caldas, com a finalidade de dar continuidade ao Pregão

Presencial supra, que tem por objeto Registro de Preços Para aquisição de material esportivo,

oriundo do Processo Administrativo nº 42.499/2022.

Tendo em vista o Memorando nº 440/SECEL/2022, com resposta de esclarecimento e com

determinação de exclusão, inclusão e alteração de descrição de itens do processo licitatório; esta

comissão de licitação decide por modificar a modalidade do processo, uma vez que a plataforma do

Banco do Brasil não permite fazer ações de alterações desta magnitude.

Informamos ainda que o as solicitações e o processo permanecerão os mesmos, sendo modificado

apenas a modalidade para o Pregão Presencial de  número 132/2022.

Pregoeira e Equipe de Apoio

Eidmar Carnuta da Silva

Pregoeira

Diego Costa Chardua

Equipe de Apoio

Cleonice Dias de Sousa

Equipe de Apoio